Hvorfor finansiering via
Nordea Finance?

Som samarbeidspartner for NLF
er vi spesialister og markedsledende pa finansiering.
Vi har bred kompetanse om transportnaeringen som forsterkes
med var lokale tilstedeveerelse.

Du far rask og fleksibel kundebehandling, og vi tiloyr konkurransedyktige
betingelser. | tillegg har vi gode, digitale l@sninger som gir deg
full oversikt over ditt kundeengasjement.

www.nordeafinance.no




Nordea

FINANCE

Kontakt oss for finansiering!

Vi er et landsdekkende team med bred kompetanse
til & gjere din hverdag enklere. For mer informasjon,
ta kontakt med din lokale NLF-ekspert:

Region 1
Andreas Langlo
Hilde Jepsen

Region 2
Kari Fritzvold Malones
Helge Halbakken

Region 3

Christer Haugen
Daniel Oseth
Alexander Gramm

Region 4

Jan Erik Sliper
Elisabeth Mykjaland
Magnus Skaar

Region 5

Svein Helge Rafteseth
Andrea Ullebo

@rjan Danielsen

Region 6
Randi Folstad
Knut Byrkjeland

Region 7

Frode Bjorkestal
Gerd Heidi Ervik
Elise Kulseng
Fredrik Elvebakk

andreas.langlo@nordea.no
hilde.jepsen@nordea.com

kari.f. malones@nordea.com
helge.halbakken@nordea.com

christer.haugen@nordea.com
daniel.oseth@nordea.com
alexander.gramm@nordea.com

jan.erik.sliper@nordea.com
elisabeth.mykjaland@nordea.com
magnus.skaar@nordea.com

svein.helge.rafteseth@nordea.com
andrea.ullebo@nordea.com
orjan.danielsen@nordea.com

randi.folstad@nordea.com
knut.byrkjeland@nordea.com

frode.bjorkestol@nordea.com
gerd.heidi.ervik@nordea.com
elise.kulseng@nordea.com
fredrik.elvebakk@nordea.com

www.nordeafinance.no

909 81 363
934 99 194

916 31 095
995 47 759

477 15 631
416 57 342
932 89 932

902 55 899
959 27 446
907 57 230

416 75 052
974 62 225
916 65 002

478 90 450
970 66 997

992 04 934
911 51 093
996 20 150
915 61 481




